
 29,661

 28,564

 32,462

 28,670

 30,524

 33,862

 27,240

 25,661

 27,988

 32,787

 21,935

 24,000

 32,676

 32,958

 30,204

 28,630

－

－

 30,326

 29,758

 34,270

 32,786

 34,708

 37,676

 41,821

 41,576

 42,420

 42,549

 43,001

 43,507

 28,356

 29,413

 26,291

 24,846

 40,554

 39,272

 28,247

 26,731

 32,845

 27,404

 24,263

 26,044

 27,801

 25,992

 31,150

 25,085

 24,248

 23,629

 34,024

 32,712

 36,437

 33,156

 31,622

 37,163

 21,647

 21,331

 21,958

 21,623

 24,352

 30,485

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國99年 6月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 34,677

 33,255

 35,606

 31,179

 36,018

 31,054

 37,086

 37,489

 36,968

 37,236

 38,798

 43,900

 28,644

 25,971

 32,136

 27,457

 28,172

－

 31,909

 30,980

 33,406

 26,387

 32,399

 21,000

 23,894

 21,856

 26,746

 21,545

 19,635

 23,821

 30,470

 28,416

 36,197

 35,515

 30,299

 32,912

 26,017

 25,249

 29,183

 25,020

 35,720

 39,669

 30,266

 29,506

 33,475

 28,953

 31,664

 32,390

 25,096

 23,842

 28,232

 23,583

 36,734

－

 27,161

 25,559

 29,827

 26,222

 31,168

 21,733

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國99年 6月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 29,661

 30,438

 28,584

 32,423

 33,021

 32,277

 27,716

 27,240

 26,408

 30,964

 20,376

 24,520

 32,277

 18,300

 32,676

 32,648

 36,427

－

－

－

－

 30,326

 30,266

 31,367

 22,197

－

－

 23,356

 41,821

 42,274

 37,147

－

－

－

－

 28,356

 30,057

 25,396

 30,338

 36,505

－

－

 28,247

 28,955

 27,567

 20,837

 37,826

－

－

 27,801

 27,159

 27,814

 24,337

 33,309

－

 42,967

 34,024

 34,628

 32,376

 24,081

 38,423

－

 39,768

 21,647

 15,472

 22,431

 14,567

 32,324

－

 30,511

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年 6月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 34,677

 41,157

 33,331

 32,184

 33,468

－

 43,287

 37,086

 30,831

 36,288

 39,264

 41,402

－

 25,549

 28,644

 37,324

 28,252

 43,046

 38,231

－

 29,512

 31,909

 42,434

 30,560

 40,660

 38,027

－

 30,865

 23,894

 21,436

 23,832

 22,076

－

－

 37,626

 30,470

 36,669

－

 25,060

 30,099

－

 32,096

 26,017

 40,562

 26,166

 31,743

 30,100

－

 22,375

 30,266

－

 25,083

 31,592

 33,698

－

 28,063

 25,096

 26,912

 24,389

 26,878

 30,004

－

 31,221

 27,161

 27,165

 24,437

 29,512

 33,950

－

 28,931

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國99年 6月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國99年 8月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


